

**VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI****Rakamlar
doğruyu gösteriyor**

Bir muhasebeci olarak dünyaya girdiler ve çıktılar merceğinden bakıyorum. Yarın başarı için bugün kesin olarak plan yapabiliriz. Mesleğim bana sayıların - bu girdiler ve çıktılarının - bazen harika hikayeler anlatabileceğini de öğretti.

Bu hikayelerden biri Rotary Vakfı'dır: Dünyaya 26.50\$'lık mütevazı bir girdiden başlayarak verdiği şey, dikkate değerden başka bir şey değildir.

1918'de, o yıl Kansas City, Missouri'deki Rotary Konvansiyonu'ndan elde edilen fazlalık, 1916-17 Rotary Başkanı Arch Klumph'ın önerisiyle, dünyada iyilik yapmak amacıyla bir fona uygulandı. Fon, Rotary kurucusu Paul Harris'in öldüğü ve onun anısına bağışlarını aktığı 1947'ye kadar mütevazı bir şekilde büyüdü. O yıl, Vakıf 18 öğrenciye burs verdi - geleceğin büyüklüğünün ilk göstergesiydi bu.

Daha sonra Vakıf, Grup Çalışma Değişimi gibi programlar ve dünyanın dört bir yanındaki üyelerin ve toplulukların yaşamlarını etkileyen insani yardım bağışları sağlayarak genişledi. 1979'da büyük bir bağış, Filipinler'de 6,3 milyon çocuğun çocuk felcine karşı aşılmasına yardımcı oldu ve bu da 1985'te Polio-Plus'ın kurulmasına yol açtı.

Rotary'nin çocuk felcinin ortadan kaldırılmasıyla ilgili çalışması - çocuk felcini 1988'de günde tahmini 1.000 vakadan 2021'de sadece altı vakaya düşürmeye yardımcı olmak üzere - bir sivil toplum

kuruluşu tarafından bugüne kadar üstlenilen en iddialı insani projelerden biri olmuştur. Tek başına bu başarı öyküsü, Rotary'nin ve Vakfının önemini ve yaygın etkisini göstermektedir.

Belki daha da dikkat çekici olan, çocuk felcinin ortadan kaldırılmasının Vakfın çabalarının yalnızca bir parçası olmasıdır.

Bugün Vakıf, milyonlarca dolarlık bir hayır kurumuna dönüştü. Güçlü finansman modelimiz, bölgelere, çocuk felcinin ortadan kaldırılması, burslar, bölge bağışları, küresel bağışlar ve daha fazlası gibi Rotary'nin hangi yönlerini desteklemek istediklerini seçme esnekliği verir. Bugünün Vakfı, afet yardımı, hastalık önleme, barış eğitimi ve diğer alanlarda dünyayı etkiler.

Rotary'deki herkes bu büyük mirasın bir parçasıdır; devam ettirmek bizim sorumluluğumuzdur. Bu yıl, vakıf mütevelli heyeti üyeleri 430 milyon dolar toplama hedefini belirledi. Beklentilerin yüksek olduğunu biliyorum. Ama aynı zamanda üyelerimizin ne kadar başarabileceğini de biliyorum.

Oraya ulaşmak için, her zaman yaptığımız gibi, her kulüp ve birey elinden geleni vererek birlikte çalışacağız. Bu şekilde iddialı ama ulaşılabilir hedefimize ulaşmamızı ve Vakfımızı ileriye taşımamızı sağlayacağız.

IAN H.S. RISELEY*UR Vakfı Başkanı*

VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

Madalyonun iki yüzü

Seyahatlerim sırasında Rotary sık sık konuşulur. Çoğu insan Rotary'yi yerel inisiyatifler ve bağış toplayıcılarla özdeşleştirir ki bu mükemmel bir şeydir, ancak çok azı Rotary'nin dünya çapında bir güç olduğunun farkındadır. Rotary'nin bu kısmı, Rotary'nin 2019'un sonlarında ve 2020'nin başlarında Avustralya'daki feci orman yangınlarına nasıl tepki verdiği gibi bir örnek kullanılarak en iyi şekilde anlaşılabilir.

Alevler, aşırı kuraklık, küresel ısınma ve olumsuz meteorolojik koşullar sonucunda büyük bir yıkıma neden oldu. Yardıma duyulan ihtiyaç açık ve önemliydi.

Orman yangınlarına yabancı olmayan Kanadalı Rotaryenler, yardım etmenin en iyi yolunun Rotary Vakfı olduğunu anladılar. Rotary kulüpleri ve Tayvan da dahil olmak üzere diğer ülkelerdeki bölgeler hızla onlara katıldı ve bu da, yangınların harap ettiği çiftçilere ekonomik iyileşmelerinde yardımcı olmak için dünya çapında toplam 280.000 \$'lık üç Vakıf katkısıyla sonuçlandı.

Bir çiftçi, yardım ettiğimiz uzak şehirler adına "diğer ülkelerden Rotary kulüplerinin adım atıp çok küçük tarım bölgemizi desteklemelerine şaşırtdıklarını" ve "son derece memnun ve alçakgönüllü olduklarını" belirten bir teşekkür mektubu sundu.

Dostlar, Vakfımızın dünya çapında her gün yarattığı etki budur ve bu nedenle tüm

Rotary üyeleri bunu desteklemelidir.

Rotary Vakfı, Rotary adına yürütülen önemli projelerin çoğundan sorumludur. Listemiz sonsuz. Çocuk felcini yok etme girişimlerimizin, barış eğitimi programlarımızın ve "Ölçekli Programlar" katkılarımızın etkisini düşünün. Vakfımız, dünyayı daha iyi bir yer haline getirme çabalarımızın kaynağıdır.

Kulüp deneyimimiz, üyeliğimiz, ilişkilerimiz ve çok daha fazlası Vakfın etkisindedir. Vakıf programları aracılığıyla ne kadar fazla etki ve etkimiz olursa, o kadar çok kişi ortak veya üye olarak bize katılmayı arzu eder böylece herkes kazanır.

Rotary ve Vakfı aklımda ayrılmaz bir şekilde bağlantılıdır - biri olmadan diğeri olamaz. Aynı madalyonun zıt taraflarıdır. Avustralya, Sandringham Rotary Kulübü'nün bir üyesi olarak, dostluk ve projeleri seviyorum ama aynı zamanda Rotary Vakfı aracılığıyla sayısız insanın hayatını etkileyen dünya çapında bir hareketin parçası olmaktan da heyecan duyuyorum.

Rotary madalyonunun diğer yüzünü düşünün ve Vakfınıza katkıda bulunun. Ayrıca gezegenimizin umutsuzca ihtiyaç duyduğu inisiyatifleri hayata geçiren diğer üyelerinize de yardım etmiş olacaksınız.

IAN H.S. RISELEY

UR Vakfı Başkanı

KENDİNDEN ÖNCE
HİZMET

ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

İlk olarak Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

İkinci olarak İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

Üçüncü olarak Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

Dördüncü olarak Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitetlerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.